กว่า ๑.๑๐๐ กิโลเมตร พร้อมเครื่องหมายจราจรและอุปกรณ์อำนวยความปลอดภัย ตำบลบ้านใหม่ อำเภอบาง

โดยมีจุดเริ่มต้นก่อสร้างที่ Latitude ใหญ่ จังหวัดนนทบุรี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๑๓.๘๔๐๒๖N,

Longitude ๑๐๐.๓๓๗๕๔Eราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้จ้างก่อสร้าง

เป็นเงินทั้งสิ้น        ๒๑,๙๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท (ยี่สิบเอ็ดล้านเก้าแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน)

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อม

ที่มีอยู่ในวันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์

กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์